
本年も顧客皆様には大変ご愛顧頂き、深く感謝申し上げます。

創業

す。来年が皆様にとって良い年を迎えられるよう願っております。

食 コ ラ ム 

お客様へ。当社のお届けする商品は、添加物・保存料は基本使用

しておりませんので、なるべく当日13時までを目安にお召し上

がりくださいませ。 

また、食品衛生上、召し上がるまで涼しい場所にて保管ください。 当社ＨＰはこちらから 

1月 

睦月 

仕出し弁当の御案内 

当社では、来客様用、会議・社内イベント用に各種仕出し弁当を承っております。

和・洋のプロの料理人がご予算に応じ、まごごろを込めてお造り致します。 

岡崎市商工会議所特設ページ『岡崎会議弁当』HPでも掲載されております。まだ

続くコロナ禍の一方、少しずつお集まり頂く機会も増えて来ているかと思います。 

 

貴重な機会に華を添えられるよう腕をふるって参ります。 

新年あけましておめでとうございます 

旧年中は皆様の格別なご高配賜り 厚く感謝申し上げます 

本年も一層の向上に努め 皆様の食事を豊かなものと出来るよう 

従業員一同励んで参りたいと思います 

どうぞ宜しく御願い申し上げます                         令和4年元旦 

ご予算や用途、献立内容に 

お気軽にご相談下さいませ。 

月見味噌見込みうどん鍋 
やっぱり１番人気は、地域で愛される味噌煮込み！！ 

天ぷらうどん鍋 塩ちゃんぽんスープ 
豊富な天ぷらが塩ちゃんぽんスープにグッと沁みます！ 

カツ入り八丁味噌煮込みうどん鍋 
ニューカマーにして人気赤丸急上昇、ボリューム満点！ 

ワンタンたっぷり担々麺 
坦々の辛味の効いたスープとワンタンが相性◎！！ 

とんかつ煮玉子とじ鍋 
ハフハフッしながら出来立てのカツ煮味わえます！！ 4 

5 

鍋焼きシリーズ人気ランキング トップ5 


